

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Numer sprawy: IN.271.08.2022, Nazwa zadania: „Dostawa sprzętu i systemów informatycznych”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi UPS posiadający 2 akumulatory? W urządzeniach o wymaganej mocy niezbędne jest zastosowanie 2 akumulatorów.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełniający wymogi UPS posiadający 2 akumulatory.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uzna za spełniającą wymogi kamerę mającą możliwość pochylenia w zakresie $-30^{\circ} \sim +90^{\circ}$? Umożliwi to zaproponowanie sprzętu spełniającego wszystkie parametry Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełniającą wymogi kamerę możliwość pochylenia w zakresie $-30^{\circ} \sim +90^{\circ}$

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.



.....
Kierownik Zamawiającego